UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE MOBILIDADE ACADÊMICA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 001/2015 AO EDITAL Nº. 007/2015 PROEG

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA ABRUEM

A Pró-reitora de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato

Grosso (UNEMAT), no uso de suas atribuições legais, objetivando a chamada do

Programa de Mobilidade Acadêmica da Associação Brasileira dos Reitores das

Universidades Estaduais e Municipais (ABRUEM), em parceria com as Instituições de

Ensino Superior (IES), torna público o resultado da homologação das inscrições ao

processo de seleção de mobilidade acadêmica de que trata o Edital 007/2015 PROEG,

de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital.

Para fins de homologação das inscrições de que trata este edital, foram considerados os

cursos, as IES participantes e o atendimento aos critérios para inscrição estabelecidos no

edital 007/2015-PROEG.

ANEXO I

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

NOME DO

CANDIDATO

CURSO DE

ORIGEM

CAMPUS

DE

ORIGEM

IES DE DESTINO SITUAÇÃO

DA

INSCRIÇÃO

Aline Santos

Marques

Agronomia

Nova

Xavantina

Universidade

Estadual de Goiás

(UEG)

Deferida

Katiele Dalla

Vécchia Pereira

Medicina

Cáceres

Universidade

Estadual Paulista

(UNESP)

Deferida

Rhuan Pierri

Packinski Kruger

Engenharia

Florestal

Alta Floresta

Universidade

Estadual do Centro-

Oeste

(UNICENTRO)

Deferida

Cáceres-MT, 15 de dezembro de 2015.

Profª. RINALDA BEZERRA CARLOS

Pró-Reitora de Ensino de Graduação (em substituição) - PROEG/UNEMAT